
ZARZĄDZENIE NR 71/2021 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie obsługi prawnej Rady Powiatu, Zarządu Powiatu i Starostwa Powiatowego w Starachowicach 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2020 r. 
poz. 920, z 2021r., poz. 1038), zarządzam co następuje: 

§ 1. Obsługa prawna wykonywana jest przez dwóch radców prawnych: 

- Panią Irminę Staniszewską, 

- Pana Sebastiana Iskrę. 

§ 2. 1. Radca Prawny Irmina Staniszewska prowadzi obsługę prawną w Starostwie Powiatowym 
w Starachowicach w następujących dniach i godzinach:  

- w poniedziałki w godz. 1000 – 1300 

- we wtorki w godz. 900 – 1300, 

-  w środy w godz. 1000 – 1300 

- w czwartki w godz. 900 – 1300,  

- w piątki w godz. 1000  - 1300 i obsługuje: 

1) Wydział Edukacji i Spraw Społecznych, 

2) Wydział Budownictwa, 

3) Biuro Rady Powiatu, 

4) Biuro Kontroli i Audytu, 

5) Stanowisko ds. Ochrony Zdrowia, 

6) Biuro Zarządzania Kryzysowego, Obrony Cywilnej i Spraw Obronnych, 

7) Powiatowego Rzecznika Konsumentów. 

2. Radca Prawny Sebastian Iskra prowadzi obsługę prawną w Starostwie Powiatowym w Starachowicach 
w następujących dniach i godzinach:  

- w poniedziałki w godz. 730 – 1400, 

- w środy w godz. 730 – 1530, 

- w czwartki w godz. 730 - 1000 i obsługuje: 

1) Wydział Nieruchomości, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, 

2) Wydział Komunikacji i Dróg, 

3) Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru, 

4) Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, 

5) Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności, 

6) Biuro Obsługi Informatycznej, 

7) Stanowisko ds. BHP. 

§ 3. Każdy z ww. Radców Prawnych będzie obsługiwał ponadto w godzinach swojej pracy w tut. Urzędzie 
(wspólna obsługa prawna): 

1) Wydział Finansowy, 

2) Wydział Organizacyjny, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576CE718-28EB-4184-BEB1-D1CA76D51C55. Podpisany Strona 1



3) Biuro Rozwoju Powiatu, 

4) Centrum Usług Wspólnych 

5) Biuro Prasowe Powiatu, 

§ 4. 1. Radcowie Prawni biorą udział w Komisjach przetargowych zgodnie z treścią Zarządzeń Starosty 
i Uchwał Zarządu Powiatu, w Sesjach Rady Powiatu oraz w miarę potrzeb w posiedzeniach Zarządu oraz 
Komisjach Rady. 

2. Radcowie podlegają służbowo wyłącznie Staroście Starachowickiemu. 

3. Radcowie Prawni są niezależni w wydawaniu opinii prawnych. 

4. Radcowie Prawni przygotowują opinię prawną w terminie 5 dni od daty otrzymania wniosku o opinię 
wraz z aktami sprawy. W sprawach pilnych nie związanych z koniecznością badania materiałów źródłowych 
termin ten może być skrócony do 1 dnia. 

5. Obowiązuje bezwzględna zasada parafowania przez Radcę Prawnego projektów uchwał Rady i Zarządu 
Powiatu oraz innych dokumentów, m.in. zarządzeń, postanowień, umów, porozumień, wydawanych w formie 
pisemnej. 

6. Koordynatorem Biura jest Pani Irmina Staniszewska, która organizuje pracę Biura. 

7. Radcowie Prawni w razie nieobecności wzajemnie się zastępują. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie nr 82/2020 Starosty Starachowickiego z dnia 30 października 2020r. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 września 2021r. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Babicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576CE718-28EB-4184-BEB1-D1CA76D51C55. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 3 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 4 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 5 (7)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (8)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (9)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 3 (10)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 6
	Paragraf 4 Ustęp 7

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


